OFÍCIO PRESIDENTE Nº 634/2014
São Roque, 29 de outubro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que na 36ª Sessão Ordinária, realizada 23 de Outubro de 2014, o Veto nº 012-E, de 22/09/2014, de autoria do Poder Executivo, que “Veta totalmente o autógrafo nº 4.251/2014 (Projeto de Lei nº 062/2014-L), de autoria do Vereador Adenilson Correia, que Dispõe sobre a obrigatoriedade da presença de tradutor e intérprete da língua brasileira de sinais (libras) Língua Portuguesa, em qualquer evento, aberto ao público, promovido pelo Poder Executivo ou Legislativo da Estância Turística de São Roque, e dá outras providências”, foi rejeitado pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
(ENCAMINHADO PELO OFICIO 633/2014)

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2014 - 08:39:29 07052/2014